
    1 

 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 
 

CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba 
Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG 

CNPJ: 19.526.155/0001-94  
Viste nosso site: www.cides.com.br 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2017 

   

ALTERA O ATO ADMINISTRATIVO Nº02/2017 QUE 

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÕES DO CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO 

PARANAÍBA – CIDES PARA O EXERCÍCIO DE 2017. 

  

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 

DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA – CIDES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 

a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomeia a senhora LAÍSA VILELA DE ALMEIDA QUIRINO, para ocupar o lugar de NAYANE 

SANTOS.  

 

Art. 2º Os trabalhos da Comissão Permanente de Licitações serão presididos pela senhora ERONDINA IPÓLITO 

DE SOUSA FERNANDES. 

 

Art. 3º Os trabalhos da Comissão Permanente de Licitações serão Presididos pela senhora ROSANGELA CÉLIA 

LOPES, quando for o caso, na condição de Presidente Suplente da Comissão Permanente de Licitações. 

 

Art. 4º A Comissão Permanente de Licitações fica composta da seguinte forma: ERONDINA IPÓLITO DE 

SOUSA FERNANDES, ECIONE CRISTINA MARTINS PEDROSA, LAÍSA VILELA DE ALMEIDA 

QUIRINO. 

  

Art. 5º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Uberlândia-MG, 16 de maio de 2017. 

 

 

FRADIQUE GURITA DA SILVA 
Presidente do CIDES 


